

Hej!

Veckans ord är:

blomma, ost, orm, bodde, hosta, trodde, rodde, snodd, bodde, ont

Skriftligt diktamensförhör på fredag!

Kvarglömda kläder

Vi har nu fått lådor där vi förvarar kvarglömda kläder. Dessa lådor finns nu utplacerade i Vikenhusets över och nedervåning samt i norra och södra flygeln. Så om ni saknar kläder vet ni nu var ni ska titta.

Reflexer på

Se till att ert barn har reflexer på sig nu i mörkret. Det är mycket trafik kring skolan på morgonen, och barn som vuxna behöver ha reflex för att synas.

Ulrika hälsar:

Dags för skridskoåkning på onsdagar, se info efter veckobrevet för att veta vad ni behöver ha med.

Vaccination

Skolsköterska Mary-Ann hälsar att tiden för vaccination för Lodbjuren blir torsdagen den 29 november kl. 8.30 och framåt. De föräldrar som önskar får givetvis följa med sitt barn, meddela gärna på förhand isåfall. Vi på skolan håller vaccinationen så odramatisk som möjligt för att undvika att någon börjar oroa sig, men hör av er ifall ni anar att ert barn är oroligt så att vi kan stötta lite extra.

Trevlig vecka!

Linnea och Peter



= varannan vecka simning i Åkers simhall, varannan vecka idrott



Schema vecka 46



Årskurs 2 Lodjur på Gripsholmsskolan

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15 – 9.00	*Svenska 📖 Linnea & Cissi Veckans ord s.26–27	Engelska 🇬🇧 At the farm	Svenska 📖 Vi skriver meningar	Matematik 📐 Vi övar s. 94–95	Matematik 📐 Vi övar s. 95–96
9.00 – 9.30	R A S T				
9.30 – 10.15	*Matematik 📐 Linnea & Cissi Addition med uppställning i häfte s. 90–91	Matematik 📐 Addition med uppställning i häfte s. 92–93	Matematik 📐 Linnea & Cissi Problemlösning	Slöjd/Bild 🎨 Färgcirkeln	Svenska 📖 Linnea & Cissi Skoldagbok och diktamen
10.15 – 11.00	*Idrott 🏀 Ulrika Inne Basketfia	Svenska 📖 Linnea & Cissi Vi skriver meningar	Musik 🎵	Bild/Slöjd ✂️ Vi jobbar klart	SO 🌍 Ta hand om miljön
11.00 – 12.00	LUNCH + RAST				
12.00 – 12.45	Engelska 🇬🇧 At the farm	NO 🌱 Vatten	Idrott 🏀 Ulrika Skridskor	Idrott 🏀 Ulrika Ute Hjorthagen	Svenska 📖 Jobba klart + högläsning
12.45 – 13.30	SO 🌍 Världshaven			12.45–13.00 Svenska 📖	Idrott 🏀 Ulrika Inne Spökboll

Veckans läxor

Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Lämna tillbaka skoldagboken med en lite notering eller smily :)		Matteläxa: inringade uppgifter på mattepapper som eleverna på på tisdag		– Diamantjakten, högläsning + läxbok s.12 – Diktamen
Ombyte + duschsaker med för inneidrott		Ombyte med för skridskoåkning, se med info efter veckoschemat	Ombyte med för uteidrott	Ombyte + duschsaker med för inneidrott

Dags för SKRIDSKOÅKNING!



Nu börjar vi åka skridskor nästa vecka ända fram till jul! Jättekul!! :)

Jag vill att ni dessa tillfällen då packar med i en RYGGSÄCK som är lätt att bära till och från IP:

Skridskor

Hjälm

Halsskydd om man har

Rejäl handskar

Vi har låneskridskor och lånehjälm för de som behöver låna, samt klubbor och bollar etc.

Inga klubbor och puckar/bollar etc tas med!

Hör av er om ni funderar över något! Knythjälp välkomnas dessa tillfällen!

/Vänliga hälsningar Ulrika Öhlin Alberti (ulrika@gripsholmsskolan.se)